



Hedemora Bridgesällskap 2022-11-26

Framgångar i Dalahelgen och i Svenska Cupen

Två omgångar återstår av höstligan, vem vinner?

I [Höstligan](#) har vi två omgångar kvar att spela och det är mycket jämt, Bengt Södergren och Evy Westlund toppar en bit före ett koppel av spelare som slåss om prisplatserna. Deltagandet har varit ganska bra under hösten trots att vi haft flera par borta samtidigt pga resor. I december blir det spel 1,8,15 och 29 december. Således inget spel i veckan före jul däremot en mellandagsbarometer den 29 december,

Svenska Cupen

I [Svenska Cupen](#) spelade lag Kingen i finalspelet i Uppsala. Man hade otur i lottningen och fick i åttondelsfinalen möta lag Yvonne, som bestod av idel landslagsspelare, som sedan stod som slutsegrare i tävlingen. Trots en tapper insats över 48 brickor blev det en knapp förlust med ca 20 IMP. I finalaget spelade Jörgen Claesson, Johan Karlsson, Eric Arvidsson och Karl Asplund.

Dalahelgen

Under allhelgonahelgen gick Dalahelgen av stapeln på Moskogen i Leksand, På fredagen spelades en lagtävling enligt Paul Jonesmodell i två grupper. Lag Kingen vann A-gruppen (14 lag deltog) i ett mycket starkt startfält. I laget spelade Jörgen Claesson, Peter Wester, Eva Nyberg och Jan Holm.

På söndagen spelades en höstsilvertävling i två grupper. Där slutade Erik Franzén tillsammans med Johnny Johansson på andraplats i A-gruppen (28 par deltog)

Städning av lokalen – Nästa städning den 5 december

Vi har sedan en tid hjälpts åt att göra en grundligare städning av lokalen en gång i månaden. Nästa gemensamma städtillfälle blir den 5 december kl. 10.

Nybörjarkursen igång

Fortfarande träffas 13 nybörjare på onsdagskvällarna för att lära sig grunderna i bridge. Det är ett glatt och trevligt gäng som ännu har två månader kvar innan det är dags för examen i slutet av januari.

Kval till Dalaserien och Bruksringen färdigspelade

Dalaserien är en lagtävling(fyrmanna) för klubbtag som kommer att spelas med två sammandrag (29/1 och 29/4) i Borlänge. Vi har anmält klubben och ambitionen är att låta 4 par dela på matcherna i respektive sammandrag. Spelet är gratis och vi kommer att betala reseersättning till dom som spelar. Kvalet till sammandraget 29/1 är färdigspelat och laguttagningen baseras på det.

Även kvalet till Bruksringen är färdigspelat och det är tre par som får åka till Arboga den 6 maj. Även här är spelet gratis.

Dags för 9:de upplagan av Silvergranen

Efter två års pandemiuppehåll är det dags för den nionde upplagan av vår silvertävling [Silvergranen](#). Tävlingen går av stapeln lördagen den 28 januari och vi hoppas på god uppslutning av både hemmaspelare och gäster från närområdet. Mer information och möjlighet till anmälan finns [här](#). Välkomna på en trevligt bridgedag.

Distriktstävlingar

21 januari, [DM individuellt](#), Borlänge

28 januari, [Silvergranen](#), Hedemora

29 januari, [Dalaserien](#), Borlänge

11 februari, [DM veteran](#), Borlänge

Spelprogram

01-dec	Partävling *
08-dec	Simultanbarometer
15-dec	Partävling *
29-dec	Mellandagsbarometer
05-jan	Partävling d*

Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen ”Hedemora Bridgesällskap”.

Vi ses vid bridgebordet!!

